
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

29 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 537/29/23 

 

«15» серпня 2023                   м. Хотин 

Про приєднання Хотинської міської 
ради до програми «Європейська 
Енергетична Відзнака в Україні» 

 

       З метою підвищення ефективності використання енергетичних ресурсів, 
посилення організаційно-адміністративної спроможності, покращення якості 
енергетичних послуг, захисту довкілля та забезпечення сталого розвитку 

громади, керуючись частиною другою статті 142 Конституції України, статтею 
10 Європейської Хартії місцевого самоврядування, статтями 15 та 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Ліцензійною угодою між 
Асоціацією “Енергоефективні міста України” та Асоціацією Європейська 
Енергетична Відзнака від 01 серпня 2018р., Хотинська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Приєднатись до довгострокової програми підтримки українських 
громад у впроваджені політики сталого енергетичного розвитку, мобільності і 
клімату: «Європейська Енергетична Відзнака в Україні», затвердженою 
Загальними Зборами Асоціацією “Енергоефективні міста України” від 11 
травня 2023 року. 
 

2. Уповноважити міського голову представляти інтереси міської ради 
особисто або через призначених ним посадових осіб органів ради. 
 

3. Передбачити в бюджеті міста кошти для сплати щорічного внеску за 
участь в програмі «Європейська Енергетична Відзнака» з 2024 року в сумі 1000 

Євро у гривневому еквіваленті. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО. 

 

 Міський  голова                                                                     Андрій ДРАНЧУК    

 


